

単 価 合 意 書

令和8年6月23日に契約したR7利根川上流SRS設備新設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月9日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 東京都三鷹市牟礼六丁目21番11号

氏名 JRCシステムサービス株式会社 代表取締役 後藤 秀樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)		式	1		50,104,908	
施設計測・監視制御設備		式	1		50,104,908	
気象観測設備		式	1		50,104,908	
風向風速計		台	7	1,409,872	9,869,104	
L3-SW	固定型タイプB AC100V二重化	台	1	3,014,210	3,014,210	
L2-SW	タイプD	台	7	314,061	2,198,427	
1000BASE-Xインターフェース	中距離	枚	18	1,098,728	19,777,104	
SRS機側盤筐体		面	7	1,886,312	13,204,184	
IP変換器		個	7	291,697	2,041,879	
機器単体費		式	1		50,104,908	
通信設備		式	1		10,559,643	
施設計測・監視制御設備工		式	1		9,560,384	
気象観測設備設置工		式	1		2,518,314	
風向風速計設置		台	7	277,112	1,939,784	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IPネットワーク設備設置	L3-SW					
		台	1	50,366	50,366	
IPネットワーク設備設置	L2-SW					
		台	7	50,366	352,562	
SRS機側盤筐体設置						
		面	7	25,086	175,602	
支柱設置工						
		式	1		2,093,609	
支柱設置	10-19-10 10m					
		箇所	7	299,087	2,093,609	
引込柱設置工						
		式	1		840,574	
引込柱設置	8-14-200 高さ 8m					
		本	7	120,082	840,574	
光ケーブル敷設工						
		式	1		1,036,287	
光地中配線	SM-4C					
		m	700	841.6	589,120	
光ケーブル接続						
		箇所	7	51,027	357,189	
光ケーブル試験						
		対向	2	44,989	89,978	
配管・配線工						
		式	1		3,071,600	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 8.0mm2×2C					
		m	1,400	2,194	3,071,600	
システム・インテグレーション						
		式	1		999,259	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		999,259	
システム・インテグレーション		式	1		999,259	
直接工事費		式	1		10,559,643	
共通仮設費		式	1		988,855	
共通仮設費		式	1		129,319	
現場環境改善費（率計上）		式	1		129,319	
共通仮設費（率計上）		式	1		859,536	
純工事費		式	1		11,548,498	
現場管理費		式	1		4,256,843	
機器間接費		式	1		7,132,011	
技術者間接費		式	1		2,192,595	
機器管理費		式	1		4,939,416	
工事原価		式	1		22,937,352	
一般管理費等		式	1		4,957,740	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		78,000,000	
消費税相当額		式	1		7,800,000	
工事費計		式	1		85,800,000	